
 
Zarządzenie  Nr  39/11 

                                         Burmistrza Morynia 
                                         z dnia  05 maja 2011r. 
 
 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej na dzierżawę  mienia gminnego. 
 
 
 
  Na podstawie § 8 ust.2 Rozporządzenia z dnia 14 września 2004r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie 
nieruchomości ( Dz.U. z 2004r. Nr 207, poz.2108 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
 

§1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia w dniu   
27 maja 2011r. I pisemnego przetargu ograniczonego na  dzierżawę kotłowni 
osiedlowej oraz urządzeń ( piece, zbiorniki na paliwo, zewnętrzna sieć 
przesyłowa do budynków), do produkcji energii cieplnej na potrzeby 
mieszkaniowe w oparciu o paliwo ciekłe ( olej napędowy), na okres  10-ciu lat, 
usytuowanej na działce  nr  272, obręb 3 miasta Moryń, ul. Odrzańska  
w następującym składzie: 
 
   Elżbieta Grygorcewicz  - Przewodnicząca Komisji 
   Regina Prus - Członek Komisji 
   Sławomir Jasek - Członek Komisji 
   Anna Kałduńska - Członek Komisji 
   Henryk Kaczmar – Członek Komisji 
 
 
§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


